
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum
cena 285 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,00 m2,



opis nieruchomości

Przestronne mieszkanie położone na poddaszu niskiego budynku wielorodzinnego w ścisłym centrum
Stargardu. 
Powierzchnia całkowita lokalu to 59 m2, zaś użytkowa 48.9 m2. 
W skład lokalu wchodzi: 

kuchnia z meblami w zabudowie i sprzętem AGD w cenie 
salon
sypialnia
łazienka wyposażona w wannę, prysznic, bidet, WC oraz umywalkę
przedpokój.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci. Miesięczny czynsz administracyjny wynosi 670 zł (śmieci, zaliczka na
wodę ciepłą, wodę zimną oraz ogrzewanie).  Mieszkanie nie wymaga większych nakładów finansowych,
wystarczy odświeżyć i można zamieszkać. 
Na piętrze, na którym znajduje się mieszkanie jest także pomieszczenie strychowe dostępne dla wszystkich
mieszkańców pełniące funkcję suszarni.
Doskonała lokalizacja - ścisłe centrum Stargardu - dostępna cała infrastruktura miasta. 
Polecam i zapraszam na prezentację.



szczegóły oferty

Symbol 11549/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 285 000, 00 PLN

Cena za m2 4 830, 51 PLN Czynsz ofertowy 670, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 59, 00 m² Powierzchnia użytkowa 48, 90 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1960

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA



Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Typ parkingu ASFALTOWY

Strych TAK Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, ZA
UŻYTKOWANIE WIECZYSTE,
INTERNET, INNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rolety TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


